

Myślenice, 08.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.6.2024

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: *Przebudowa i rozbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego nr inw. 110/2 w Lipniku wraz z wykonaniem niezbędnych instalacji*

1. Zamawiający: Nadleśnictwo Myślenice z siedzibą w Myślenicach przy ul. Szpitalnej 13 działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udostępnia zapytania o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

*W pozycji przedmiaru 118 są ujęte 3 sztuki drzwi PCV a w dokumentacji projektowej są tylko 2 sztuki drzwi balkonowych PCV. Bardzo proszę o wyjaśnienia i ewentualną aktualizację przedmiaru.*

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z pozycją przedmiarową nr 118 należy wycenić trzy sztuki drzwi określonych jako „Drzwi z PCV bez obróbki obsadzenia, drzwi balkonowe, kolor naturalnego drewna”. Pozycja dotyczy dwóch drzwi balkonowych i jednych zewnętrznych.**

Pytanie nr 2:

*W dokumentacji projektowej są drzwi aluminiowe które nie są ujęte w przedmiarze. Czy te drzwi są objęte opracowaniem? Jeśli tak proszę o ujęcie ich w przedmiarze robót i aktualizację przedmiaru.*

*W związku z niejasnościami i potrzebą ewentualnej dodatkowej wyceny prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.*

**Odpowiedź:**

**Wycenę należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w projekcie architektoniczno-budowlanym „Stolarka drzwiowa i okienna. Stolarka drzwiowa indywidualna z drewna lub PCV w kolorze naturalnego drewna”.**

2. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
3. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia i wyjaśnienia będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem

**NADLEŚNICZY**  
Nadleśnictwa Myślenice

**Mariusz Bartosiewicz**  
/podpisano elektronicznie/